
 

 

UCHWAŁA NR 110/2019 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie częściowej zmiany uchwały nr 646/2018 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 30 sierpnia 

2018 r. w sprawie zasad przyznawania stypendiów uczniom szkół podstawowych, ponadpodstawowych, 

gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży na terenie miasta Siemianowice Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (jednolity tekst Dz. U. z 2019 r., poz. 1481) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 

uchwala: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr 646/2018 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 30 sierpnia 

2018 r. w sprawie zasad przyznawania stypendiów uczniom szkół podstawowych, ponadpodstawowych, 

gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 

Dzieci i Młodzieży na terenie miasta Siemianowice Śląskie wprowadza się zmianę polegającą na wykreśleniu  

ust. 1 w § 2. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

 

 

Adam Cebula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 września 2019 r.

Poz. 5954


		2019-09-03T12:03:41+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




